

Garrett Holding ApS

Ole Steffens Vej 1, 2930 Klampenborg

CVR-nr. 29 17 71 63

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2019.

Peter Ragnar Garrett
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Garrett Holding ApS Ole Steffens Vej 1 2930 Klampenborg CVR-nr.: 29 17 71 63 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Ragnar Garrett
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	OneXP ApS, Dragør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed og dermed beslægtede aktiviteter samt at fungere som holdingselskab for datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -30 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8.192 t.kr. mod 4.920 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-30.264	-13.382
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.536.266	5.169.113
Andre finansielle indtægter	10.829	12.182
1 Øvrige finansielle omkostninger	-448.628	-285.838
Resultat før skat	8.068.203	4.882.075
2 Skat af årets resultat	123.333	38.367
Årets resultat	8.191.536	4.920.442
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.536.266	5.006.484
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	105.800
Overføres til overført resultat	1.655.270	0
Disponeret fra overført resultat	0	-191.842
Disponeret i alt	8.191.536	4.920.442

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8.340.175	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.340.175</u>	<u>0</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	22.092.661	18.556.395
Kapitalandele i associerede virksomheder	425	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.383.509	4.084.236
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>26.476.595</u>	<u>22.640.631</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>34.816.770</u>	<u>22.640.631</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	7.205.136	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	2.421.188	1.009.206
Andre tilgodehavender	1.292.015	941.912
Tilgodehavender i alt	<u>10.918.339</u>	<u>1.951.118</u>
Likvide beholdninger	958	57.493
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.919.297</u>	<u>2.008.611</u>
Aktiver i alt	<u>45.736.067</u>	<u>24.649.242</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	21.699.013	18.162.747
5	Overført resultat	1.923.477	268.207
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.000.000	105.800
	Egenkapital i alt	<u>26.747.490</u>	<u>18.661.754</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>17.618.217</u>	<u>5.261.250</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>17.618.217</u>	<u>5.261.250</u>
	Gæld til pengeinstitutter	1.029	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	522.200	0
	Selskabsskat	834.206	676.839
	Anden gæld	<u>12.925</u>	<u>49.399</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.370.360</u>	<u>726.238</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>18.988.577</u>	<u>5.987.488</u>
	Passiver i alt	<u>45.736.067</u>	<u>24.649.242</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	448.617	212.481
Andre finansielle omkostninger	11	73.357
	<u>448.628</u>	<u>285.838</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-102.982	-58.718
Regulering af tidligere års skat	-20.351	0
Beregnet tillæg	0	20.351
	<u>-123.333</u>	<u>-38.367</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	18.162.747	13.156.263
Resultatandel	3.536.266	5.006.484
	<u>21.699.013</u>	<u>18.162.747</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	268.207	462.249
Årets overførte overskud eller underskud	1.655.270	-194.042
	<u>1.923.477</u>	<u>268.207</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet kaution overfor tilknyttet virksomhed, ONEXP ApS, for alt mellemværende med pengeinstitut.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter Ragnar Garrett

Direktør og dirigent

På vegne af: Garrett Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-506423674693

IP: 193.110.xxx.xxx

2019-05-16 09:15:43Z

NEM ID 

Allan Breiling

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GRANT THORNTON, STATS AUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB

Serienummer: CVR:34209936-RID:93080455

IP: 62.243.xxx.xxx

2019-05-16 09:54:57Z

NEM ID 

Jan Tønnesen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GRANT THORNTON, STATS AUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB

Serienummer: CVR:34209936-RID:44852267

IP: 62.243.xxx.xxx

2019-05-16 10:07:09Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: NOP3T-J0UJW-IZ742-66TTP-3NIPC-8LXZT

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>